
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 976703401
Fax 976703439
Correo Electrónico maria-pilar.amaro@seg-social.es

Dirección Postal

Doctor Cerrada, 6
(50005) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 50/CM-567/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2018
a las 11:15 horas.

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Zaragoza
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ClBduR%2FvWwAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Garantía y consumo fotocopias, fotocopiadoras de Sistemas Digitales Aragón.

Presupuesto base de licitación
Importe 4.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.719 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SISTEMAS DIGITALES DE ARAGON, S.L
NIF B50914779

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.719 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.500 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 01/01/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ClBduR%2FvWwAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WhGY3EdrZaMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002832304 |  2018-028572 | lun, 05 feb 2018 11:15:52:970 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144750387193552894192414867050744822054 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WhGY3EdrZaMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

